

298345	Total		604	R\$ 0,83	R\$ 503,12
	ALCOOL GEL 70%	FR	24	R\$ 5,20	R\$ 124,80
	PUMP C/ 430 G				
	ESPARADRAPO 10	UNI	300	R\$ 5,40	R\$ 1.620,00
	CM X 4,5 MT				
	MASCARA	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 120,36
	CIRURGICA C/ TIRAS				
298904	TENSOPLAST 7,5CM	ROL	15	R\$ 28,80	R\$ 432,00
	X 4,5M				
	Total		1339	R\$ 1,72	R\$ 2.297,16
	ALCOOL GEL 70%	FR	48	R\$ 5,10	R\$ 244,80
	PUMP C/ 430 G				
	MASCARA	UNI	1800	R\$ 0,16	R\$ 320,17
	CIRURGICA C/ TIRAS				
299142	Total		1848	R\$ 0,31	R\$ 564,97
	SORO FISIOLGICO	FR	1005	R\$ 3,94	R\$ 3.859,20
	1000 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
299145	Total		1005	R\$ 3,84	R\$ 3.859,20
	AGUA DESTILADA 20	AMP	600	R\$ 0,29	R\$ 174,00
	ML				
	ALGODAO	UNI	156	R\$ 0,76	R\$ 120,90
	ORTOPEDICA 15 CM				
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	300	R\$ 1,06	R\$ 318,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 1,06	R\$ 212,00
	ATADURA CREPE	UNI	504	R\$ 0,75	R\$ 378,00
	15CM X 1,80 (NEVE)				
	EMBALAGEM				
	INDIVIDUAL				
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	300	R\$ 1,16	R\$ 348,00
	BUTTERFLY N.26 BD	UNI	100	R\$ 1,16	R\$ 116,00
	DESLANOSIDEO	AMP	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
	0,4MG				
	EFEDRINA 50 MG	AMP	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
	(CRISTALIA)				

	EQUIPO	UNI	1000	R\$ 0,69	R\$ 690,00
	MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR				
	EXTENSOR PARA CATETER	UNI	100	R\$ 0,98	R\$ 98,00
	REVERSIVEL LUER LOCK 120 CM - 8F				
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
	PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 10,64	R\$ 532,00
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1500	R\$ 0,59	R\$ 879,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
299792	Total		5510	R\$ 0,82	R\$ 4.509,90
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	510	R\$ 3,94	R\$ 1.998,40
	Total		510	R\$ 3,84	R\$ 1.956,40
	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	200	R\$ 0,19	R\$ 37,80
300264	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	300	R\$ 1,06	R\$ 318,00
	ATADURA CREPE 16CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	504	R\$ 0,76	R\$ 383,04
	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	100	R\$ 3,18	R\$ 317,50
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,16	R\$ 116,00
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	125	R\$ 4,05	R\$ 506,83

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	125363	GLICOSE 50 % 10 ML AMP	200	R\$ 0,29	R\$ 57,46
		MICROFIX UNI	50	R\$ 8,07	R\$ 403,50
		HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)			
		NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP	50	R\$ 0,74	R\$ 37,15
		PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)	50	R\$ 10,37	R\$ 518,50
		SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
		SONDA URETRAL N. 10 MARKMED	10	R\$ 0,45	R\$ 4,50
		SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	2500	R\$ 0,20	R\$ 526,50
		Total	4392	R\$ 1,09	R\$ 4.795,58
		SORO FISIOLOGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
		SORO FISIOLOGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	90	R\$ 2,65	R\$ 238,50
		Total	290	R\$ 2,17	R\$ 628,50
	125364	ANGIOCATH 22 JELCO (CARDIO)	400	R\$ 2,09	R\$ 836,00
		Total	400	R\$ 2,09	R\$ 836,00
	125365	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	504	R\$ 0,85	R\$ 430,37
		ENDOXAPARINA 80 MG UNI SUBCUTANEA	20	R\$ 28,35	R\$ 567,00
		HEPARINA 5.000 UI 5 FRAP ML	100	R\$ 16,65	R\$ 1.665,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	200	R\$ 1,32	R\$ 264,00
		OXIMETAZOLINA 0,50 FR MG/ML ADULTO 30ML	5	R\$ 2,99	R\$ 14,95

CIRURGICA LAJEADENSE LTDA -ME	10446	MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
		Total		400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
	10560	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	500	R\$ 1,42	R\$ 710,00
		Total		500	R\$ 1,42	R\$ 710,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	507599	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	275	R\$ 0,70	R\$ 192,50
		FITA ADESIVA TRANSPARENTE CIRURGICA 10CM X 4,5M(MICROPORE)	UNI	24	R\$ 17,90	R\$ 429,60
		SERINGA 10ML LUER LOCK -MARCA BD (C/ROSCA)	UNI	800	R\$ 0,36	R\$ 288,40
	507608	Total		1099	R\$ 0,83	R\$ 908,50
		ACIDO VALPROICO 250 MG CP	CPR	140	R\$ 0,22	R\$ 32,86
		AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	320	R\$ 1,96	R\$ 634,10
		AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	200	R\$ 7,95	R\$ 1.589,23
		ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	60	R\$ 1,15	R\$ 68,71
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	200	R\$ 1,31	R\$ 262,98
		EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	400	R\$ 0,70	R\$ 348,52
		INSULINA NPH LI-100 10 ML	FRAP	5	R\$ 18,50	R\$ 92,50
		METILDOPA 500 MG CPR	CPR	120	R\$ 0,54	R\$ 65,34

507617	SONDA URETRAL N 16 MARKED	UNI	10	R\$ 0,57	R\$ 5,68
	TENOXICAN 20 MG COMP	CPR	200	R\$ 0,42	R\$ 83,64
	Total		1765	R\$ 1,80	R\$ 3.183,45
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	4	R\$ 458,02	R\$ 1.832,08
	Total		4	R\$ 458,02	R\$ 1.832,08
	CAPECITABINA 500MG	CPR	360	R\$ 4,69	R\$ 1.688,40
	CLODRAMBUCIL 2 MG	CPR	25	R\$ 2,98	R\$ 74,75
	FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 4,35	R\$ 970,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,85	R\$ 185,00
	Total		685	R\$ 4,26	R\$ 2.918,15
508509	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	320	R\$ 1,99	R\$ 636,80
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	150	R\$ 0,70	R\$ 105,20
	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	48	R\$ 1,15	R\$ 55,20
	ATROPINA 0,25 MG AMP	AMP	240	R\$ 0,38	R\$ 90,00
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIFIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	200	R\$ 1,32	R\$ 264,00
	CARVEDILOL 6,25MG CPR	CP	150	R\$ 0,08	R\$ 11,25
	CONTRASTE IOPAMIRON 370 100ML	FR	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00
	ESPELHO DESG TAMANHO - MEDIO ESTERIL	UNI	50	R\$ 0,81	R\$ 40,50

508511	LIDOCAINA 2 %	UNI	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
	TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)				
	PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
	SIMETICONA 40 MG TURBO	CPR UNI	100	R\$ 0,11	R\$ 11,00
	ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO		10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
	Total		3424	R\$ 1,48	R\$ 5.074,95
	ALCOOL GEL C/740G (REFIL DE PAREDE)	FR	12	R\$ 13,90	R\$ 166,80
	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DUPLIO C/ FILTRO	UNI	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	210	R\$ 1,90	R\$ 399,00
508517	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	90	R\$ 14,79	R\$ 1.331,10
	SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	250	R\$ 0,95	R\$ 237,50
	TUBO DE SILICONE P/ ASPIRACAO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	60	R\$ 6,99	R\$ 419,40
	Total		722	R\$ 3,95	R\$ 2.852,80
	DRENO DE TORAX N 30 MEDICAL BRASIL	UNI	4	R\$ 5,45	R\$ 21,80
	Total		4	R\$ 5,45	R\$ 21,80
509585	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	ANIP	200	R\$ 1,32	R\$ 264,00
	CARVEDILOL 6,25MG CP	CPR	120	R\$ 0,08	R\$ 9,00
	Total		320	R\$ 0,95	R\$ 273,00

509592	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	30	R\$ 4,15	R\$ 124,50
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	100	R\$ 2,33	R\$ 233,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	90	R\$ 2,75	R\$ 247,50
509598	Total		220	R\$ 2,75	R\$ 605,00
	OCTREOTIDA 0,1MG/ML 1ML	AMP	5	R\$ 45,50	R\$ 227,50
509605	Total		5	R\$ 45,50	R\$ 227,50
	ACETILCISTEINA 800 MG ENVELOPE GRANULADO	UNI	32	R\$ 0,75	R\$ 24,00
	ÁGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 3,65	R\$ 219,00
	ÁGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,99	R\$ 398,00
	ÁGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,31	R\$ 138,60
	AGULHA CARPULE 30 G	UNI	100	R\$ 0,32	R\$ 32,00
	CLIPS P/ FECHAMENTO BOLSA COLOSTOMIA RETO	UNI	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
	CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	20	R\$ 6,30	R\$ 126,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00
	CONTRASTE IOPAMIRON 370 100ML	FR	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
	ESPECULO DESC. TAMANHO - MEDIO ESTERIL	UNI	50	R\$ 0,81	R\$ 40,50

509743	FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO	UNI	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00
	PROMETAZINA 25 MG CPR		200	R\$ 0,15	R\$ 30,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	Total		982	R\$ 8,57	R\$ 8.420,00
	ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	FR	24	R\$ 13,99	R\$ 335,76
	AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	1510	R\$ 1,29	R\$ 1.947,90
	LUVA DE TOQUE SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	3000	R\$ 0,06	R\$ 186,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	122	R\$ 1,90	R\$ 231,80
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	60	R\$ 14,58	R\$ 874,95
	Total		4866	R\$ 0,76	R\$ 3.718,91
	PAPEL TOALHA	PCT	150	R\$ 10,06	R\$ 1.509,00
	Total		150	R\$ 10,06	R\$ 1.509,00
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
	Total		110	R\$ 1,61	R\$ 177,00
	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 3,65	R\$ 219,00
	CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	400	R\$ 0,40	R\$ 160,00
	CARVEDILOL 12,5MG CP	CPR	60	R\$ 0,14	R\$ 8,34
510933	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,19	R\$ 219,00
	Total		110	R\$ 1,61	R\$ 177,00

	CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
	CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	30	R\$ 6,30	R\$ 189,00
	CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,44	R\$ 244,00
	MIDAZOLAM 15 MG COMP	CPR	20	R\$ 1,10	R\$ 22,00
	NISTATINA 100.000 U/ML 50 ML	FR	50	R\$ 4,23	R\$ 211,50
	PROMETAZINA 50 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	700	R\$ 0,12	R\$ 84,00
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	3	R\$ 456,02	R\$ 1.374,06
510934	Total		1873	R\$ 3,46	R\$ 6.486,90
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	200	R\$ 0,31	R\$ 62,00
	CLIPS P/ FECHAMENTO BOLSA COLOSTOMIA RETO	UNI	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	200	R\$ 0,62	R\$ 124,00
	DRENO DE TORAX N. 22 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	DRENO DE TORAX N. 26 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,40	R\$ 10,80
	DRENO DE TORAX N. 28 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,40	R\$ 10,80
	DRENO DE TORAX N. 32 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,40	R\$ 16,20

DRENO FECHADO 6,4 UNI MM SISTEMA FECHADO	UNI	2	R\$ 18,80	R\$ 37,60
EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00
ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	120	R\$ 0,28	R\$ 33,60
FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML(CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
GENTAMICINA 20 MG	AMP	50	R\$ 0,95	R\$ 47,50
HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	100	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00
LIDOCAINA 1% SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 6,15	R\$ 61,50
METFORMINA 850 MG	CPR	400	R\$ 0,06	R\$ 30,80
MIDAZOLAM 15 MG COMP	CPR	40	R\$ 1,05	R\$ 42,00
ONDANSETRONA 8MG	AMP	150	R\$ 2,70	R\$ 405,00
PROMETAZINA 50 MG	AMP	100	R\$ 1,85	R\$ 185,00
RETINOL+AMINOACI DOS+METIONINA+CL ORANFENICOL 3,5 GR	TUB	7	R\$ 9,90	R\$ 69,30
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	10	R\$ 9,12	R\$ 91,20
SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	405	R\$ 3,09	R\$ 1.275,45

CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD.HOSP.FIL.1	210360	TUBO	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
		ENDOTRAQUEAL 7,5				
		C/BALAO				
		Total		2846	R\$ 2,08	R\$ 5.926,65
		OCTREOTIDA	AMP	25	R\$ 45,50	R\$ 1.137,50
	210381	0,1MG/ML 1ML				
		Total		25	R\$ 45,50	R\$ 1.137,50
		COLETOR DE URINA	UNI	60	R\$ 2,40	R\$ 144,00
		SISTEMA FECHADO				
		2000 ML - BOLSA - (URUKIT)				
	210492	Total		60	R\$ 2,40	R\$ 144,00
		LUVA DE	CX	180	R\$ 17,50	R\$ 3.150,00
		PROCEDIMENTO TAM				
		PEQUENO				
		Total		180	R\$ 17,50	R\$ 3.150,00
COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTD.	644226	LEITE APTAMIL 2	LAT	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		C/800G				
		Total		1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		LEITE APTAMIL 2	LAT	2	R\$ 45,99	R\$ 91,98
		C/800G				
COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTD.	44729	Total		2	R\$ 45,99	R\$ 91,98
		MANTA LEVE AZUL	UNI	5000	R\$ 0,27	R\$ 1.350,00
		50 X 50 GR 40G/M				
		MANTA LEVE AZUL	UNI	5000	R\$ 0,61	R\$ 3.050,00
		75 X 75 GR 40G/M				
	44755	MANTA LEVE AZUL	UNI	4000	R\$ 0,96	R\$ 3.840,00
		90 X 90 GR 40G/M				
		Total		14000	R\$ 0,59	R\$ 8.240,00
		INDICADOR QUIMICO -CX				
		BOWIE DICK C/ 50		300	R\$ 4,32	R\$ 1.296,00
CONTATTI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	63981	FOLHAS				
		Total		300	R\$ 4,32	R\$ 1.296,00
		BOLSA DUPLA P/	UNI	128	R\$ 20,80	R\$ 3.686,40
		COLETA				
		BOLSA TRIPLA P/	UNI	56	R\$ 32,10	R\$ 1.797,60
		COLETA				
		FILTRO P/ REMOCAO	UNI	20	R\$ 96,25	R\$ 1.925,00
		DE LEUCOCITOS				
		Total		204	R\$ 38,32	R\$ 7.409,00
		CORDENONSI & CIA LTDA. RISKE & RABISKE				
		61126	MT	0,5	R\$ 79,50	R\$ 39,75
		FIOS				

CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Total			0,5	R\$ 79,50	R\$ 39,76
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP		17	R\$ 114,50	R\$ 1.946,50
	CISPLATINA 50MG	FRAP		40	R\$ 16,35	R\$ 654,00
	TEMOZOLOMIDA 100 MG	CPR		10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
	Total			67	R\$ 49,26	R\$ 3.300,50
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP		200	R\$ 0,65	R\$ 130,00
	PACUTAXEL 300MG	FRAP		30	R\$ 102,90	R\$ 3.087,00
	Total			230	R\$ 13,99	R\$ 3.217,00
	NITROGLICERINA 50 MG	AMP		30	R\$ 29,99	R\$ 899,70
	Total			30	R\$ 29,99	R\$ 899,70
DIE.F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CERTOFIX DUO PAED S 420 4 F	UNI		1	R\$ 521,69	R\$ 521,69
	CERTOFIX MONO PAED S 110 3 F	UNI		1	R\$ 372,80	R\$ 372,80
	TOROZAMM S PVC 500 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI		22	R\$ 11,00	R\$ 242,00
	Total			30	R\$ 29,99	R\$ 899,70
	ID-DIACELL H-II (2X10ML)	UNI		24	R\$ 47,35	R\$ 1.136,49
	ID-DIACELL H-II (1X10ML)	UNI		2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI		2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	Total			4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
	ID-DIACELL H-II (2X10ML)	UNI		2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI		2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A	Total			4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
	ID-DIACON ANTID PARA CONFIRMACAO DE D FRACO (1X5ML)	CX		1	R\$ 84,00	R\$ 84,00
	ID-DILUENT (2X100ML)	CX		2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
	ID-LISS/COOMBS (4X12)	CX		2	R\$ 688,00	R\$ 1.176,00
	Total			5	R\$ 304,40	R\$ 1.522,00
	ID-DIACELL H-II (2X10ML)	UNI		24	R\$ 47,35	R\$ 1.136,49
	ID-DIACELL H-II (1X10ML)	UNI		2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI		2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	Total			4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
	ID-DIACELL H-II (2X10ML)	UNI		2	R\$ 94,00	R\$ 188,00

119268	ID.PONTEIRAS BRANCA (1X1000)	CX	4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
	Total		4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
278295	METIL-PREDNISOLON A 500 MG (SUCCINATO)	FRAP	100	R\$ 14,98	R\$ 1.498,00
	Total		100	R\$ 14,98	R\$ 1.498,00
278336	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	120	R\$ 7,80	R\$ 936,00
	Total		120	R\$ 7,80	R\$ 936,00
278366	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00
	DIFERONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	700	R\$ 0,58	R\$ 406,00
	ENOXAPARINA 80 MG UNI SUBCUTANEA		30	R\$ 26,98	R\$ 809,40
	FUROSEMIDA 20 MG AMP		200	R\$ 0,46	R\$ 92,00
	MORFURUM 100 MG AMP IV		10	R\$ 6,98	R\$ 69,80
	OMEPRAZOL 40 MG AMP		100	R\$ 5,98	R\$ 598,00
	PETIDINA 100 MG AMP		25	R\$ 1,86	R\$ 47,00
	Total		1165	R\$ 1,92	R\$ 2.237,20
	BUPIVACAINA 0,5 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 16,20	R\$ 162,00
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00
	OXTOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	300	R\$ 0,94	R\$ 282,00
	VANCOMICINA 500 MG	FRAP	60	R\$ 4,12	R\$ 247,20
	Total		570	R\$ 2,44	R\$ 1.391,20
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
	Total		1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
	BARIOGEL SULFATO DE BARIO PT C/150 ML	POT	10	R\$ 104,78	R\$ 104,78

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP.
LTDA 134720

DISCOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GLUTARALDEIDO 2% GL 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS		4	R\$ 193,43	R\$ 773,71
	Total		14	R\$ 62,75	R\$ 878,48
	CONTRASTE OMNIPAKE 300 50ML	FR	140	R\$ 32,00	R\$ 4.480,00
	Total		140	R\$ 32,00	R\$ 4.480,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.75/26	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANS PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ANG TRANS PERC PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 2.400,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/26		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	CATETER BALAO PERIFERICO PASSEO 35 8/40/130	UNI	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
	Total		1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
	FIO GUIA HIDROFILICO 0.035 X 250CM	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	FIO GUIA P/ ANG. PERIFERICA CRUISER-18 STIFF 300	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT PERIF. NITINOL AUTO- EXPAN. PULSAR-18 7/120/135	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	Total		1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	Total		1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	Total		1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 80345 PAULO LIMA LTDA.	287185	Total		4	R\$ 795,91	R\$ 3.183,64
		CATETER BALAO NC	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		P/ ANG. TRANSL				
		PANTERA LEO 3.0/12				
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		STENT	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		FARMACOLOGICO P/				
		ANGI. CORON.				
		ORSIRO 3.0/26				
		STENT	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	287163	Total		2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
		PERIFERICO PASSEIO				
		35 6/40/130				
		Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		FIO GUIA P/ ANG.	UNI	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
		PERIFERICA				
		CRUISER-18 STIFF				
		300				
		INTRODUTOR	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	113149	Total		4	R\$ 920,91	R\$ 3.683,64
		CETUXIMABE 5	FRAP	3	R\$ 3.635,00	R\$ 10.905,00
		MG/ML 100 ML				
		CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		5	R\$ 49,38	R\$ 216,90
		Total		8	R\$ 1.390,24	R\$ 11.121,90
		ACIDO	AMP	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00
		TRANEXAMICO 250				
		MG				
		CEFALEXINA 500 MG	CPR	16	R\$ 0,37	R\$ 5,92
		COTONETE	CX	3	R\$ 1,35	R\$ 4,05

FORTPEL COMERCIO DE
DESCARTAVEIS LTDA

742114

FIBRA BRANCA	UNI	120	R\$ 0,62	R\$ 74,40
FIBRA VERDE	UNI	240	R\$ 0,89	R\$ 213,60
PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	304	R\$ 2,75	R\$ 836,00
PAPEL TOALHA	PCT	700	R\$ 7,73	R\$ 5.411,00
SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10				

SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10				

SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 460,00
BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10				

SACO DE LIXO	UNI	5000	R\$ 0,15	R\$ 750,00
PRETO 100L MIC10				
SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 88,20
PRETO 20L MIC 0,05				
SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,05	R\$ 225,00
PRETO 60L MIC 0,05				
SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,16	R\$ 360,00
VERDE 100L MIC10				
SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,00
VERDE 20L MIC 0,05				
SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
VERDE 60L MIC 0,05				

Total		23364	R\$ 0,41	R\$ 9.660,20
PERTUJUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	3	R\$ 10,781,06	R\$ 32.343,15

GENESIO A MENDES & CIA LTDA	7560845			
-----------------------------	---------	--	--	--

Total		3	R\$ 10,781,05	R\$ 32.343,15
CEPACOL 250ML MENTA(CLORETO DE CETILPIRIDINEO)	UNI	20	R\$ 16,08	R\$ 321,60
ZERO ALCOOL				
CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	50	R\$ 14,20	R\$ 710,00

	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	400	R\$ 0,19	R\$ 74,00
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	60	R\$ 0,53	R\$ 32,04
	COMPLEXO B AMP	AMP	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,47	R\$ 471,10
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,08
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 3,87	R\$ 1.932,90
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	5	R\$ 195,50	R\$ 977,50
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 6,57	R\$ 66,70
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	40	R\$ 5,50	R\$ 220,00
7586759	Total		2285	R\$ 2,83	R\$ 6.474,82
	AD-TIL (ACETATO DE RETINOL 50000UI + COLECALCIFEROL 1000)	FR	10	R\$ 12,69	R\$ 126,90
	CEPACOL 250ML MENTA(CLORETO DE CETILPIRIDINEO) ZERO ALCOOL	UNI	15	R\$ 26,96	R\$ 404,40
	CLORANFENICOL+COLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
	COMPLEXO B AMP	AMP	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
	DIMENDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1M	AMP	50	R\$ 1,14	R\$ 57,19

	FENTANIL 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 4,53	R\$ 453,48
	GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 3,92	R\$ 1.957,60
	ISOMETEPTENO+DIP1 CPR RONA+CAFEINA ANIDRA		200	R\$ 0,96	R\$ 191,70
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	60	R\$ 5,40	R\$ 324,00
	METARAMINOL 10 MG/ML (ARAMIN - CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	100	R\$ 5,97	R\$ 597,18
	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	150	R\$ 1,13	R\$ 169,62
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	500	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00
7596169	Total		2350	R\$ 4,89	R\$ 11.502,07
	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	3	R\$ 9.705,90	R\$ 29.117,40
7615322	Total		3	R\$ 9.705,80	R\$ 29.117,40
	ATROPINA 0,5 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
	BUPIVACAINA 0,5 % + GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	AMP	80	R\$ 7,90	R\$ 600,00

CEPACOL 250ML	UNI	20	R\$ 15,86	R\$ 317,20
MENTA(CLORETO DE CETILPIRIDINEO)				
ZERO ALCOOL				
CLORETO DE	CPR	100	R\$ 0,53	R\$ 53,40
POTASSIO 600 MG				
CLORPROMAZINA 25	CPR	60	R\$ 0,26	R\$ 15,48
MG CP				
FTOMENADICINA 10	AMP	100	R\$ 1,06	R\$ 106,00
MG 1M				
GENTAMICINA 20 MG	AMP	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
HALOPERIDOL 5 MG	AMP	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
AMP				
HEPARINA 5.000 UI 5	FRAP	200	R\$ 16,42	R\$ 3.283,92
ML				
HEPARINA 5.000 UI	AMP	500	R\$ 4,34	R\$ 2.169,40
SUBCUTANEA 0,25				
ML				
IMUNOGLOBULINA	FRAP	5	R\$ 196,00	R\$ 980,00
ANTI-RH(D) 300 MCG				
(PARTOGAMAMATER				
GAM)				
LIDOCAINA 1 % SEM	FRAP	10	R\$ 6,55	R\$ 65,50
VASOCONSTRICTOR				
20 ML (CRISTALIA)				
LIDOCAINA 2 %	TUB	50	R\$ 3,76	R\$ 187,50
GELEA 30 GR				
(CRISTALIA)				
LIDOCAINA 2 % SEM	FRAP	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
VASOCONSTRICTOR				
20 ML (CRISTALIA)				
PROXIMETACAINA	FR	3	R\$ 6,80	R\$ 20,40
COLIRIO				
TENOXICAN 20 MG	FRAP	500	R\$ 6,21	R\$ 3.105,00
AMPOLA				
Total		1928	R\$ 6,02	R\$ 11.603,80
TRASTUZUMABE 440	FRAP	5	R\$ 9.705,80	R\$ 48.529,00
MG (HERCEPTIN)				
7615323				
Total		5	R\$ 9.705,80	R\$ 48.529,00

7640178

AD-TIL (ACETATO DE FR RETINOL 50000UI + COLECALCIFEROL 1000)	5	R\$ 12,69	R\$ 63,45
---	---	-----------	-----------

ATRACURIO 25 MG 2.5ML (CRISTALA)	25	R\$ 12,46	R\$ 311,42
BUPIVACAINA 0.5 % + GLUCOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALA)	80	R\$ 7,50	R\$ 600,00

CI ORETO DE POTASSIO 600 MG	100	R\$ 0,53	R\$ 53,40
CLOPRROMAZINA 25 MG AMP	100	R\$ 0,95	R\$ 95,08
FITOMENADIONA 10 MG 1M	200	R\$ 1,06	R\$ 216,00
FLUMAZENIL 0,1 MGML 5 ML(CRISTALA)	10	R\$ 7,72	R\$ 77,20
HIDRALAZINA 25 MG CP	100	R\$ 0,27	R\$ 26,65
LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALA)	10	R\$ 6,55	R\$ 65,50

MOREFINA 1 MGML 2ML (CRISTALA)	50	R\$ 4,46	R\$ 223,00
NITROPRUSSIATO DE AMP SODIO 60 MG	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
PARACETAMOL 750 MG	200	R\$ 0,22	R\$ 43,80
TENOXCAN 20 MG AMPOLA	500	R\$ 6,21	R\$ 3.105,00
VANCOMICINA 500 MG	160	R\$ 4,25	R\$ 680,00

Total	1550	R\$ 3,56	R\$ 5.672,50
CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11.5FR X 20CM RETO	4	R\$ 134,00	R\$ 536,00

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 9162

DIALISADOR E21H	UNI	72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
Total		76	R\$ 67,68	R\$ 5.144,00

9166	CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11 FR X 15 CM RETO	UNI	4	R\$ 134,00	R\$ 536,00
9250	Total ENXERTO VASCULAR RETO C/COLAGENO 24MM X 30MM	UNI	4 1	R\$ 134,00 R\$ 1.600,00	R\$ 536,00 R\$ 1.600,00
92696	Total RECETUÁRIO AZUL	BLC	1 10	R\$ 1.600,00 R\$ 14,50	R\$ 1.600,00 R\$ 145,00
92883	Total COMUNICAÇÃO INTERNA FICHA DE ANESTESIA UCC FOLDERS CAPA PARA ELETRO JUSTIFICATIVA PARA USO DE ANTIBIOTICO	BLC BLC FLS BLC	10 10 100 10	R\$ 14,50 R\$ 10,59 R\$ 18,07 R\$ 1,38 R\$ 10,69	R\$ 145,00 R\$ 105,90 R\$ 180,71 R\$ 137,57 R\$ 106,92
	LAUDO MEDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS	BLC	10	R\$ 12,81	R\$ 128,12
	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTOR DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR.	UNI	10	R\$ 12,81	R\$ 128,12
	NOTA DE CONSUMO NO UCC	BLC	10	R\$ 18,09	R\$ 180,88
	PASTAS COM CORTE MEIA LUA P/ GRAMPEAR EXAMES	UNI	200	R\$ 3,16	R\$ 632,42
	PLANILHA DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE	BLC	10	R\$ 18,09	R\$ 180,88
	PLANILHA DE EVOLUÇÃO E SINAIS VITAIS UTI PEDIATRICA	BLC	10	R\$ 18,09	R\$ 180,88

GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA)	52975	Total	380	R\$ 5,16	R\$ 1.962,40
		PLANILHA DE			
		PRESCRIÇÃO 3 VIAS	100	R\$ 21,27	R\$ 2.127,35
		Total	100	R\$ 21,27	R\$ 2.127,35
		DESEMPENADERA	2	R\$ 8,40	R\$ 16,80
		ACO LISA			
		ESPATULA DE AÇO	2	R\$ 4,20	R\$ 8,40
		12 - 851			
		ROLO DE LA C/23 CM	2	R\$ 10,09	R\$ 20,18
		Total	6	R\$ 8,56	R\$ 51,38
	109761	ABRACADERA	2	R\$ 0,91	R\$ 1,81
		ZINCADA TIPO COPO			
		3/4			
		ADAPTADOR 3/4	1	R\$ 1,16	R\$ 1,16
		C/ROSCA			
		LUVA MISTA C/	1	R\$ 1,55	R\$ 1,55
		ROSCA 32MM / 1 PL			
		NIPEL PVC C/ROSCA	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
		3/4			
		Total	5	R\$ 1,10	R\$ 5,52
	61168	BUCHA NUMERO 8	100	R\$ 0,21	R\$ 21,00
		COLA ADESIVA P/	3	R\$ 6,30	R\$ 18,90
		CANOS PVC TIGRE			
		FILTRO DE CARVAO	2	R\$ 30,24	R\$ 60,48
		ATIVADO			
		LORENZETTI			
		FTTA	2	R\$ 81,90	R\$ 163,80
		ANTIDERRAPANTE 48			
		MM X 18M			
		Total	1	R\$ 0,23	R\$ 0,23
		FTTA ISOLANTE DE			
		ALTA FUSAO			
		FTTA ISOLANTE DE	5	R\$ 12,60	R\$ 63,00
		BAIXA TENSÃO			
		FTTA VEDA ROSCA	3	R\$ 12,53	R\$ 37,59
		JOELHO 50MM PVC	5	R\$ 4,72	R\$ 23,59
		ESGOTO			
		JOELHO ESGOTO	5	R\$ 1,89	R\$ 9,45
		45GRAUS 40MM			
		LUVA HID. PVC 20MM	5	R\$ 4,17	R\$ 20,86
		(1/2) C/ROSCA MIXTA			

MASSA PLASTICA	LAT	1	R\$ 10,15	R\$ 10,15
IBERE C/ 400G				
PARAFUSO DE	UNI	100	R\$ 0,16	R\$ 15,74
FENDA 4,2 X 20				
PARAFUSO	UNI	100	R\$ 0,46	R\$ 45,50
SEXTAVADO 1/4 X 75				
PINCEL CHATO 1 1/2	UNI	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
PINCEL CHATO 1"	UNI	2	R\$ 2,10	R\$ 4,20
PINCEL CHATO 1/2	UNI	2	R\$ 1,35	R\$ 2,70
PINCEL CHATO 2"	UNI	2	R\$ 4,00	R\$ 7,99
PLUG C/ ROSCA 1/2	UNI	5	R\$ 0,88	R\$ 4,38
PVC ESGOTO				
PURIFICADOR DE	UNI	1	R\$ 73,60	R\$ 73,60
AGUA				
REFIL DE CARV/ AO	UNI	1	R\$ 26,60	R\$ 26,60
ACQUA DUE				
(FARMACIA)				
ROLO DE ESPUMA	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
P/ PINTURA 9 CM				
Total		349	R\$ 1,80	R\$ 629,07
ABRACADEIRA	UNI	2	R\$ 2,45	R\$ 4,90
FLEXIVEL 1/2				
BUCHA REDUÇÃO	UNI	1	R\$ 0,84	R\$ 0,84
PVC SOLDAVEL 32 X				
25				
BUCHA REDUÇÃO	UNI	1	R\$ 2,03	R\$ 2,03
PVC SOLDAVEL 40 X				
32 - UNIDADE - TIGRE				
CONDUTE	MT	0,2	R\$ 6,79	R\$ 1,36
CORRUGADO				
1"(PRETO)				
JOELHO 40MM PVC	UNI	1	R\$ 1,75	R\$ 1,75
ESGOTO				
UNIAO PVC	UNI	1	R\$ 6,79	R\$ 6,79
HIDRAULICA 1/4				
Total		6,2	R\$ 2,85	R\$ 17,67
REAGENTE P/ CLORO CX				
LIVRE LR P/ 100		2	R\$ 183,50	R\$ 367,00
TESTES EM POC/ 100				
UNID.				
Total		2	R\$ 183,50	R\$ 367,00

HANNA INSTRUMENTS BRASIL
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 98611

HEMOTEC IND.COM.	2830	SAL GROSSO SEM IODO - SACO 25KG	UNI	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
	2831	ACIDO PERACETICO 3.5% FARMASTERIL C/ SLT	GL	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
		Total		8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	1654	CAMERA DE VIGILANCIA DIA E NOITE	UNI	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
	1662	CAIXA SOBREPOR X 40 P/ TELEFONE	UNI	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
		Total		1	R\$ 6,20	R\$ 8,20
		JACK R.46 PRETO FEMEA	UNI	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80
	1563	CABO CCI 50/ 02 PARES (TELEFONE)	MT	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
		Total		40	R\$ 0,90	R\$ 36,00
	1566	CAIXA DE CABO UTP C/ 8 VIAS	UNI	40	R\$ 1,65	R\$ 66,00
		CANALETA COM ADESIVO	UNI	5	R\$ 6,52	R\$ 32,60
		FIXA CABO PT 16MM	UNI	15	R\$ 0,15	R\$ 2,25
		Total		60	R\$ 1,68	R\$ 100,85
J FECHADURAS LTDA.	10864	CHAVE TETRA LATAO	UNI	2	R\$ 16,00	R\$ 36,00
		CHAVE VALE LATAO	UNI	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	10906	CHAVE VALE LATAO	UNI	7	R\$ 8,71	R\$ 61,00
		Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
JADIR LUIQUES BARREIRO	8643	CABECA FEM CERAMICA INTERC 28MM	UNI	1	R\$ 7.695,00	R\$ 7.695,00
		CALOTA METALICA P/ UNI ACETABULO	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		HASTE FEM. C1214 D. 12MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

8648	LINEAR P/	BIS	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	ACETABULO				
	28X58MM				
	PARAFUSO ESP.	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	6.5X25MM CALOTA				
	PARAFUSO ESP.	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	6.5X30MM CALOTA				
	Total		6	R\$ 1,283,33	R\$ 7,700,00
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	CANULADO 7 X 60				
8649	MM R32 (SUS)	PC	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	PARAFUSO				
	CANULADO 7X75 MM				
	R32 (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	CANULADO 7X85 MM				
	R32 (SUS)				
	Total		3	R\$ 90,29	R\$ 270,87
	PARAFUSO	UNI	2	R\$ 342,00	R\$ 684,00
	CORTICAL 2.0 X				
8656	20MM				
	Total		2	R\$ 342,00	R\$ 684,00
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 66,67	R\$ 66,67
	CORTICAL 3.5 X				
	12MM				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 66,67	R\$ 66,67
	CORTICAL 3.5 X				
	14MM				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 66,67	R\$ 66,67
	CORTICAL 3.5 X				
8657	16MM				
	PARAFUSO	UNI	2	R\$ 66,67	R\$ 133,33
	ESPONJOSO 4.0 X				
	18MM				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 66,67	R\$ 66,67
	ESPONJOSO 4.0 X				
	50MM				
	PLACA 1/3 TUBULAR	UNI	1	R\$ 1,189,99	R\$ 1,189,99
	3.5X6 FUIROS				
	Total		7	R\$ 227,14	R\$ 1,590,00
8657	LAMINA DE SCHAEFER	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	(SUS)				
8657	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00

3666	PARAFUSO DISTAL 48X42MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 100MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total				
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM	UNI	5	R\$ 187,32	R\$ 936,58
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM	UNI	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM	UNI	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
	PARAFUSO ESPONJOSO R16 6.5X50	UNI	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
	PLACA PLDU	UNI	1	R\$ 1.730,00	R\$ 1.730,00
	Total		5	R\$ 419,60	R\$ 2.096,00
3690	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,97
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	6	R\$ 0,99	R\$ 5,91
	FIXADOR TUBO BARRA 150MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,97
	FIXADOR TUBO BARRA 200MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	FIXADOR TUBO BARRA 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 638,89	R\$ 638,89
	PINO DE SHANTZ 4.8X200MM (SUS)	UNI	4	R\$ 28,05	R\$ 112,18
3697	Total		16	R\$ 47,62	R\$ 761,91
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM	UNI	1	R\$ 82,00	R\$ 82,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM	UNI	3	R\$ 82,00	R\$ 246,00

8661	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA DCP ESTREITA 3.5 C/ 9F (SUS)	UNI	1	R\$ 179,90	R\$ 179,90
	Total		5	R\$ 36,76	R\$ 183,81
8665	CABECA INTER THOMPSON 53MM	UNI	1	R\$ 1.003,00	R\$ 1.003,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	HASTE DE MULLHER INT 7.5 CONV	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	Total		3	R\$ 692,20	R\$ 2.076,59
8669	PARAFUSO COMP DHS/DCS (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESILIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
8671	LAMINA DE SCHAEFER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8674	HASTE FEMORAL PFN 10 X 360 (SUS)	UNI	1	R\$ 932,60	R\$ 932,60
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

8704	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 22MM	UNI	1	R\$ 82,00	R\$ 82,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5MM X 50MM	UNI	1	R\$ 82,00	R\$ 82,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 16	UNI	1	R\$ 82,00	R\$ 82,00
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5X07 FUIROS	UNI	1	R\$ 996,00	R\$ 996,00
	Total		8	R\$ 196,25	R\$ 1.570,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 34MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,96	R\$ 2,87
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,96	R\$ 1,92
8706	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA DCP LARGA 4,5X14 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 283,69	R\$ 283,69
	Total		14	R\$ 21,15	R\$ 296,13
	FIOS MALEAVEL DE ACO 1,0MM (CERCLAGEM)	UNI	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00

8711	PARAFUSO CORTICAL 3.5 34MM	UNI	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 26MM	UNI	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 26MM	UNI	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5MM X 50MM	UNI	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 50MM	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	PLACA RECONSTRUÇÃO 3,5 Ø FUIROS	UNI	1	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
	Total		8	R\$ 2.206,00	
	CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
	Total		1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
	HASTE INTR TIBIA 09 X 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40
8717	PARAFUSO DE BLOQUEIO 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		4	R\$ 274,10	R\$ 1.096,39
	LAMINA DE SCHAEVER	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
8721	Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	LAMINA DE SCHAEVER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8722	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 26MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 28MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,99	R\$ 2,97
	Total		5	R\$ 1,98	R\$ 4,93

8733	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 65MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 50MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS 10 FUIROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 678,96	R\$ 678,96
	Total		9	R\$ 76,32	R\$ 686,07
8734	LAMINA DE SCHAEFER	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	ANCORA MONTADA N. 5	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	Total		3	R\$ 1.235,00	R\$ 3.705,06
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
8737	Total		1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	HASTE INTR TIBIA 09 X 320MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40
	PARAFUSO DE BLOQ TIBIA 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 35MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
8755	Total		4	R\$ 274,10	R\$ 1.096,39
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM	UNI	3	R\$ 125,00	R\$ 375,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM	PC	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
	PLACA DHS 135 C/4F	UNI	1	R\$ 1.410,00	R\$ 1.410,00

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
J.F.A. DISTRIBUIDORA LTDA	Total	6	R\$ 398,33	R\$ 2.390,00
	SABONETE LÍQUIDO C/ 5LTS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	PROTACK 5MM	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
	TELA PRO-GRIP 15X09CM	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
	RETANGULAR			
	Total	3	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00
	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	Total	6	R\$ 398,33	R\$ 2.390,00
	SABONETE LÍQUIDO C/ 5LTS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	PROTACK 5MM	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
	TELA PRO-GRIP 15X09CM	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
	RETANGULAR			
	Total	3	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00
	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	Total	6	R\$ 398,33	R\$ 2.390,00
	SABONETE LÍQUIDO C/ 5LTS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	PROTACK 5MM	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
	TELA PRO-GRIP 15X09CM	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
	RETANGULAR			
	Total	3	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00
	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00

	COLHER DE PLASTICO P/ REFEEICAO C/ 50 UNIDADES	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	LUVA PLASTICA C/100	PAC	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	2	R\$ 34,35	R\$ 68,70
	SACO DE PAPEL P/POCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00
	Total		5043	R\$ 0,39	R\$ 1.952,20
JULIAN NEVES CAGOL - MIL DIKAS	ETIQUETA SENHA	ROL	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
	Total		3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	CIPROTERONA 50MG CPR		2700	R\$ 1,05	R\$ 2.835,00
	FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	80	R\$ 65,90	R\$ 5.272,00
	Total		2780	R\$ 2,92	R\$ 8.107,00

LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	26626	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	20	R\$ 109,90	R\$ 2.198,00
		CISPLATINA 50MG	FRAP	40	R\$ 16,80	R\$ 672,00
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	30	R\$ 85,40	R\$ 2.565,00
		FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	40	R\$ 65,90	R\$ 2.036,00
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	15	R\$ 34,80	R\$ 522,00
		VINCRISTINA 1MG	FRAP	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
		Total		151	R\$ 57,38	R\$ 8.665,00
	19223	EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	UNI	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422 0000	UNI	150	R\$ 21,42	R\$ 3.213,00
		Total		250	R\$ 20,45	R\$ 5.113,00
	19259	EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	UNI	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
		EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	50	R\$ 19,42	R\$ 971,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
		Total		250	R\$ 13,88	R\$ 3.471,00
	19310	EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	UNI	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
		EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00
		SERINGA SAMTRONIC 20 ML	UNI	50	R\$ 18,34	R\$ 917,00
		Total		250	R\$ 19,04	R\$ 4.759,00
	19357	SERINGA SAMTRONIC 5 ML	UNI	200	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00

LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	19358	Total	EQUIPO SAMTRONIC ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000	UNI	200	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00
			SEERINGA	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
			SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
			SEERINGA	UNI	100	R\$ 16,34	R\$ 1.634,00
			SAMTRONIC 20 ML	UNI	100	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00
			SEERINGA	UNI	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
			SAMTRONIC 5 ML	UNI	400	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00
			Total		10		
			SEERINGA	UNI	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
			DESCARTAVEL C/ 200ML P/RX	UNI	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
LIM QUIMICA INDUSTRIAL LTDA.	365627	Total	TUBO CONECTOR ESPIRALADO DE BAIXA PRESSAO 60 (152,4 CM)	UNI	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
			Total		25		
			HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 10/12% C/ 5 L	GL	8	R\$ 81,60	R\$ 652,80
			Total		8		
			AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
			Total		4		
			ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
			PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
			Total		150		
LUCIANA SAMA CHARRA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS	6643	Total	SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
			Total		100		
			GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	UNI	1	R\$ 572,00	R\$ 572,00
			Total		1		
			ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
			PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
			Total		150		
			SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
			Total		100		
LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.	4179	Total	ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
			PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
			Total		150		
			SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
			Total		100		
			GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	UNI	1	R\$ 572,00	R\$ 572,00
			Total		1		
			ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
LUANA FABIANA FAGUNDES ACOSTA 02064109056	28036165	Total	ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
			PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
			Total		150		
			SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
			Total		100		
			GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	UNI	1	R\$ 572,00	R\$ 572,00
			Total		1		
			ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.	4179	Total	ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
			PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
			Total		150		
			SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
			Total		100		
			GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	UNI	1	R\$ 572,00	R\$ 572,00
			Total		1		
			ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
LUCIANA SAMA CHARRA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS	6643	Total	ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
			PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
			Total		150		
			SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
			Total		100		
			GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	UNI	1	R\$ 572,00	R\$ 572,00
			Total		1		
			ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	2625	Total	ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		
			PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
			Total		150		
			SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
			Total		100		
			GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	UNI	1	R\$ 572,00	R\$ 572,00
			Total		1		
			ELASTICO REDONDO MT	MT	5,5	R\$ 1,00	R\$ 5,50
			Total		5,5		

LUIZ FERNANDO GOMES SOARES	PRODUTO DE LIMPEZA P/ REFRIGERACAO JATO PLUS GL C/ 5 KG	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	Total	2	R\$ 536,00	R\$ 1.072,00
	CONTROLE P/ AR SPLIT UNIVERSAL	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
	Total	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
	BORRACHA GAXETA	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Total	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
	CANO 40MM PVC ESGOTO	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
	Total	5	R\$ 10,10	R\$ 50,50
	KIT TRABALHO EM ALTURA	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	LUIVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
M.C. PARAFUSOS - IJENEZES W. CORTELINI LTDA.	LUIVA DE BORRACHA TAM. MEDIO	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00
	Total	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00
	LUIVA DE BORRACHA TAM. PEQUENO	20	R\$ 4,10	R\$ 82,00
	Total	81	R\$ 21,68	R\$ 1.756,00
	BUCHA NUMERO 8	35	R\$ 0,14	R\$ 5,00
	Total	35	R\$ 0,14	R\$ 5,00
	BUCHA NUMERO 8	123	R\$ 0,15	R\$ 18,45
	PARAFUSO PHILIPS 6MM	123	R\$ 0,15	R\$ 18,45
	Total	246	R\$ 0,15	R\$ 36,90
	BARRA ROSCADA 3/16	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
	BROCA ACO RAPIDO 3,5MM	1	R\$ 3,24	R\$ 3,24
	PARAFUSO PHILIPS 4,5 X 16	40	R\$ 0,15	R\$ 5,99
	PORCA SEXTAVADA 3/16	8	R\$ 0,10	R\$ 0,80
	Total	51	R\$ 0,39	R\$ 20,00

MADECOM MATERIAIS DE CONSTRUCAO CORTELINI LTDA.	49903	ESCOVA DE ACO C/CABO	UNI	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6917	Total		1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
		ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
		BATAIA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
		BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
		CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
		CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
		CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
		TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
		VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
		Total		65	R\$ 3,22	R\$ 209,00
6918		ALFACE CRESPA	UNI	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
		BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
		COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
		MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
		MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
		OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
		PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
		TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
		MISTO				
		Total		50	R\$ 2,80	R\$ 140,00
6919		ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 18,00
		BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
		BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
		CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,00	R\$ 14,00
		CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
		CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
		LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
		TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00

6920	Total		73	R\$ 3,06	R\$ 223,50
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		24	R\$ 2,21	R\$ 53,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
6922	CEBOLA ARGENTINA	KG	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		76	R\$ 3,11	R\$ 236,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
6923	MISTO				
	Total		29	R\$ 2,60	R\$ 75,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
6924	MISTO				
	Total		6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		72	R\$ 2,85	R\$ 205,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	Total		72	R\$ 2,85	R\$ 205,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	Total		72	R\$ 2,85	R\$ 205,00
6925	Total		72	R\$ 2,85	R\$ 205,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	Total		72	R\$ 2,85	R\$ 205,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	Total		72	R\$ 2,85	R\$ 205,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	Total		72	R\$ 2,85	R\$ 205,00

6926	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		15	R\$ 4,30	R\$ 64,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	MANAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
6927	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		63	R\$ 2,94	R\$ 185,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
6928	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	Total		72	R\$ 2,97	R\$ 213,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
6929	CEBOLA ARGENTINA	KG	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00

6930	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		30	R\$ 3,08	R\$ 92,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
6931	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		73	R\$ 3,15	R\$ 230,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
6932	Total		14	R\$ 2,89	R\$ 40,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
6933	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	Total		67	R\$ 2,80	R\$ 187,50
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00

6934	TOMATE LONGA VIDA KG		7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	Total		8	R\$ 6,06	R\$ 48,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,40	R\$ 16,80
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,70	R\$ 32,90
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		83	R\$ 3,09	R\$ 256,70
	ABOBORA ITALIA	KG	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 24,00	R\$ 12,00
6935	BANANA CATUFRA	KG	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		40,5	R\$ 3,35	R\$ 135,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,40	R\$ 12,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	4	R\$ 4,70	R\$ 18,80
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
6937	Total		71	R\$ 3,04	R\$ 215,80
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 16,00

6938	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	MACA GALA	KG	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
	OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	Total		20	R\$ 4,23	R\$ 84,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,40	R\$ 12,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
6939	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		71	R\$ 2,97	R\$ 211,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		17	R\$ 2,97	R\$ 50,50
6940	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 2,40	R\$ 7,20
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		83	R\$ 2,98	R\$ 247,10
6941	BANANA CATUPRRA	KG	13	R\$ 3,00	R\$ 39,00

6942	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	Total		23	R\$ 3,39	R\$ 78,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	16	R\$ 2,00	R\$ 30,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,70	R\$ 25,90
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
6943	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		81	R\$ 3,03	R\$ 245,40
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 24,00	R\$ 12,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,40	R\$ 16,80
6944	PIMENTAO VERDE	KG	0,5	R\$ 4,00	R\$ 2,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		22	R\$ 3,08	R\$ 67,80
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,40	R\$ 16,80
6945	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	Total		74	R\$ 3,11	R\$ 230,50
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00

MANOS COM DE COMB PNEUS PECAS E ACESSÓRIOS LTDA.	869778	OVOS BRANCO		DUZ	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
		REPOLHO VERDE		UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
		TEMPERO VERDE		UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
		MISTO					
		Total	36	R\$ 3,11			R\$ 112,00
		GASOLINA COMUM		LT		R\$ 5,07	R\$ 200,00
		Total	39,447	R\$ 5,07			R\$ 200,00
		GASOLINA COMUM		LT	40,16	R\$ 4,98	R\$ 200,00
		Total	40,16	R\$ 4,98			R\$ 200,00
		OLEO DIESEL (AMBULANCIA)		LIT	34,64	R\$ 3,79	R\$ 131,29
MAX CIRURGICA COM DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	882770	Total			34,64	R\$ 3,79	R\$ 131,29
		GASOLINA COMUM		LT	46,56	R\$ 5,02	R\$ 233,73
		Total	46,56	R\$ 5,02			R\$ 233,73
		ALÇA OVAL PMIT		UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		GASTROSTOMIA					
		SONDA GASTRO END		UNI	1	R\$ 899,00	R\$ 899,00
		PERCUT 20FR					
		Total	2	R\$ 450,00			R\$ 900,00
		CATETER VENOSO		UNI	20	R\$ 69,00	R\$ 1.360,00
		CENTRAL SINGLE					
MB SOLUÇÕES EM PROD PARA SAÚDE LTDA	41636	LUMEN 14 GA X 20		CM ARROW			
		Total			20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
		CATETER VENOSO		UNI	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
		CENTRAL DUPLO					
		LUMEN 7FR X 20 CM		ARROW			
		Total			10		
		MINI-PARAFUSO		UNI	2	R\$ 72,00	R\$ 720,00
		CORTICAL FC DE				R\$ 1,00	R\$ 2,00
		SMM (SUS)					
		MINI-PARAFUSO		UNI	7	R\$ 22,91	R\$ 160,38
	2366	CORTICAL FC DE					
		ZMM (SUS)					
		MINI-PLACA 4 FUROS		UNI	2	R\$ 357,81	R\$ 715,62
		C/ESPAÇAMENTO		(SUS)			
		Total			11	R\$ 79,82	R\$ 878,00

	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
	COXITOCINA 5 UI (UNIQUIMICA)	AMP	300	R\$ 1,14	R\$ 342,00
	PARACETAMOL 750 MG	CPR	480	R\$ 0,12	R\$ 59,60
	PROMETAZINA 50 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
	Total		1180	R\$ 0,86	R\$ 1.015,60
309460	SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,09	R\$ 182,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,13	R\$ 252,00
	Total		4000	R\$ 0,11	R\$ 434,00
	AGULHA FISTULA 16 GX 1	UNI	400	R\$ 1,35	R\$ 540,00
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,36	R\$ 355,00
	Total		1400	R\$ 0,64	R\$ 895,00
	AGULHA FISTULA 16 GX 1	UNI	600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
	Total		600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
	AGULHA FISTULA 16 GX 1	UNI	600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
	Total		600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	5	R\$ 5,20	R\$ 26,00
	Total		5	R\$ 5,20	R\$ 26,00
	INTERFERON 5 MILHOES	AMP	10	R\$ 69,90	R\$ 699,00
	METOTREXATO 50MG	FRAP	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
	PAMIDRONATO 90MG FRAP		15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
	Total				
517183	MED. HOSP.LTDA				
517182	MED. HOSP.LTDA				
517182	MED. HOSP.LTDA				
67782	MED. HOSP.LTDA				
67680	MED. HOSP.LTDA				
67365	MED. HOSP.LTDA				
517183	MED. HOSP.LTDA				

SONDA	UNI	10	R\$ 0,95	R\$ 9,50
NASOGASTRICA N.				
20 LONGA MARKMED				

518329

Total				
AGUA OXIGENADA	FR	5780	R\$ 0,16	R\$ 906,50
VOL.10 C/100 ML		150	R\$ 1,04	R\$ 156,00
ESCOVA DESC. C/	UNI	1200	R\$ 1,42	R\$ 1.704,00
CLOREXIDINA 2% P/				
MAOS E				
ANTEBRACOS				
LUVA DE	CX	40	R\$ 13,90	R\$ 556,00
PROCEDIMENTO TAM				
GRANDE				
LUVA DE	CX	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
PROCEDIMENTO TAM				
MEDIO				
LUVA DE	CX	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
PROCEDIMENTO TAM				
PEQUENO				
VASELINA LIQUIDA C/	UNI	30	R\$ 2,39	RS 71,70
100 ML.				
Total				
AGUA DESTILADA 10	AMP	2020	R\$ 5,36	R\$ 10.827,70
ML		200	R\$ 0,16	RS 32,60
AGUA DESTILADA 20	AMP	200	R\$ 0,31	RS 61,74
ML		6000	R\$ 0,06	RS 360,00
AGULHA	UNI			
DESCARTAVEL 40 X				
12				
AMIODARONA 200	CPR	500	R\$ 0,59	R\$ 295,00
MG				
GUPIVACAINA 0,5 % + AMP		120	R\$ 7,40	R\$ 888,00
GLICOSE ANIDRA 8 %				
PESADA (CRISTALIA)				

518340

CLORETO DE SODIO	FR	20	R\$ 0,61	R\$ 12,28
9 MG/ML. SOLUCAO				
NASAL PEDIATRICO				
COLETOR DE URINA	UNI	80	R\$ 2,15	R\$ 172,00
SISTEMA FECHADO				
2000 ML - BOLSA -				
(URUKIT)				

519040	LEVOMEPRIMAZINA 4 % 20 ML	FR	10	R\$ 9,25	R\$ 92,50
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	500	R\$ 1,30	R\$ 650,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,33	R\$ 532,00
	MISTATINA 25 000 UI/GR CREME	TUB	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
	PREDNISOLONA 20 MG	CPR	100	R\$ 0,21	R\$ 21,00
	SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	80	R\$ 0,82	R\$ 65,60
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,85	R\$ 8,50
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1000	R\$ 0,18	R\$ 183,00
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1536	R\$ 1,79	R\$ 2.749,44
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	512	R\$ 2,38	R\$ 1.218,56
519040	TORNEIRINHA 3 VIAS S/ ROSCA	UNI	50	R\$ 0,54	R\$ 27,00
	Total		11328	R\$ 0,65	R\$ 7.403,32
	SORO GLICOSADO 10 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	80	R\$ 2,69	R\$ 214,40
	Total		80	R\$ 2,68	R\$ 214,40
519547	ABIRATERONA 250 MG	CPR	120	R\$ 20,00	R\$ 3.360,00
	Total		120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
	LECTRUM 3 75 MG	FR	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
	LECTRUM 7 50 MG	FRAP	15	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
519554	Total		20	R\$ 167,50	R\$ 3.150,00
	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	200	R\$ 0,17	R\$ 34,00
519748					